tis tenoribus habenda fit in noftris lita

teris mentio fpecialis, quæ quoad hoc

nolumus eis ullateriùs fuffragari. Et in

fuper ex nunc irritum decernimus &

inane, ſi ſecùs ſuper his à quoquam,

quavis auétoritate fcienter , vel igno

ranter contigerit attentari. Et præſen

tibus nullatenùs poſſe derogari per

quafcumque litteras Apoftolicas,etiam

quafcumque claufulas, etiam deroga

toriarum derogatorias in fe continén

tes, nifi totus illarum tenor de verbo

ad verbum , non autem per &ufulas

generales id importantes , fuerit infer

tllS.

c 6. Volumus autem , quod per hoc

caufa inter Abbatem Ciftercij ,& Or- .

dinem praefatos ex una, & dilectum fi

lium Petrum Abbatem Monafterij Gla- '

revalis diâi Ordinis, LingonenfisDiœ

cefis partibus ex altera pendens, quàm

aliàs adNos advocavimus , & de qua

cognofcere intendimus(cùm diétus Or

doNobis immediate ſubjectus eſſe noſ

catur) advocata non cenfeatur, fed co

ram Nobis pendens remaneat. '-' ' .

7 Verùm quia difficile foret prae

fentes litteras ad fingula quæque loca,

in quibus expediens foret , deferri, v9

lumius, & di&ta, auétoritate decerni

pmus, quod illarum tranfumptis marú
Mmmm 2 ali
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alicujus publici Notarii inde. rogati

fubfëriptis,& figillo Abbatis Ciftercij;

aut Commiffàriórum praediétorum, vel

alicujus eorum , feu alterius perfonæ

Eccléfiafticae in dignitate conftitutæ

munitis, ea prorsùs in judicio , & ex

tra, & aliàs ubilibet fides adhibeatur,

quæ præfentibus adhiberetur,fi fuiffent

exhibitæ, vel oftenfae. -

8 Nulli ergo omninò hominum li

ceat hanc paginam noftræ advocatio

nis, remifsioriis , ftatuti, conftitutionis,

ordinationis, concefsionis,voluntatis,&

decreti infringere,vel ei aufu temerario

contraire. Siquis autem hoc attentare

praefumpferit,indignationem Omnipo

tentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli

Apoftolorum ejus fe noverit incurfu

rum. Datum Romæ apud Sanétum Pe

trum , anno Incarnationis Dominicæ

millefimo quadringentefimo oétuage

fimo feptimo , quarto Idus Augufti,

Pontificatus noftri anno tertio.

Concordat prout £/£ im autbemtico

franfumpto. - *

- SCRIPTURA LIII, . ,^

Confirmatio cujuſdam Privilegijfoam

mis XXII. quo decernitur , quod Abbas

Cjffercij, &* Capitulum Generale , Mo

maffcriâ utriufque fèxus minus fufficien

tia ad fußentandum competentem 'mu

merum perfonarum juxta Ordinis fa

tuta , po/řint aliji AMonafferiji cum om

' mibus fuit juribus aggregare, Diæce

• fà;# loci, aut alterius licemtis